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Velkommen til Sandsli videregående skole 
 
Sandsli videregående skole ønsker dere alle hjertelig velkommen til skole-NM i restaurant- og 

matfag! Skolen har en lang og stolt tradisjon i restaurant- og matfag. Vår historie skriver seg 

tilbake til 1896 hvor Bergen stuertskole ble etablert i Bergen sentrum for å utdanne stuerter til 

handelsflåten. Det har vært flere omorganiseringer og sammenslåinger med andre skoler opp 

gjennom historien, skolen ble endelig lokalisert på Sandsli, sør i Bergen, i 1994. Skolen er en 

kombinert skole med utdanningsprogrammene studiespesialiserende og restaurant- og matfag 

med rundt 600 elever. Skolen har fylkets største avdeling for restaurant- og matfag. 

Vi er både stolte og ydmyke over å stå som arrangør innenfor et fagområde hvor Norge har hevdet 

seg internasjonalt og vist kompetanse helt i verdenstoppen. Vi har tro på at skolekonkurranser 

både motiverer og bidrar til økt fagkompetanse. Jeg er trygg på at vi som skole sammen med 

fylkeskommune og bransje har lagt til rette for en spennende og ikke minst intens konkurranse. 

Jeg ønsker dere lykke til med konkurransene i restaurant- og matfag! 

 

Bengt Håkon Lund 

Rektor 
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Program for onsdag 12. april. 
 

Kl. 07.30 – 08.30  Registrering av deltagere og ledsagere i kantinen ved Sandsli vgs. 

Kl. 08.30 – 10.00 Velkommen i vårt auditorium, 

   Edsavleggelse, 

   Obligatorisk reglement, 

Gjennomgang av program for deltagere og ledsagere, 

Omvisning i verksteder og HMS gjennomgang,  

Kl. 10.00 – 15.30 Fagvise konkurranser, eget program blir tilsendt påmeldte skoler. 

   Lunsj 

Kl. 16.00 – 17.00 Avslutning og premieutdeling for fagkonkurranser som er ferdig. 

 

Kl. 19.00   Festmiddag på Quality Hotel Edvard Grieg,  

adr.: Sandsliåsen 50, 5254 Bergen.  

Kl. 21.30  Kvelden avsluttes. 

  

Program for torsdag 13. april. 
 

Kl. 06.45 – 14.30 Fagvise konkurranser, eget program blir tilsendt påmeldte skoler. 

Kl. 14.30 – 15.30 Avslutning og premieutdeling. 

 

Eget program med tider for fagkonkurranser blir tilsendt påmeldte skoler. 

Til dere som bor på Quality Hotel Edvard Grieg under NM vil informasjon om transport, aktiviteter 

og severdigheter i nærområdet bli tilsendt. 

Det er rundt 15 minutters gangavstand fra Quality Hotel Edvard Grieg til Sandsli vgs.  

 
 
NB! Da påskeferie kommer en uke før NM konkurransene finner sted, blir frist for innsending av 

oppgavebesvarelse med råvareliste fra konkurransekandidatene senest onsdag 22. mars.  


